

采购合同

2023027

合同编号：

购买方：河南省郑州女子监狱

（以下简称甲方）

供货方：中移系统集成有限公司

（以下简称乙方）

依据（采购编号：豫财招标采购-2023-657）结果，根据《中华人民共和国民法典》，为明确甲、乙双方权利、义务、责任，双方本着平等互利的原则，就甲方向乙方购买河南省郑州女子监狱安防设施升级改造项目等的有关事项订立本合同。

一、产品名称、规格型号、厂家、数量、单价、金额见下表

序号	产品名称	规格型号	品牌	数量	单价	金额	税率
一	智能机针管理	JT-A7BS	川田	1	60000	60000	13%
二	智能工具管理						
2.1	移动工具定位标签	SRD24L1	思卡乐	20	300	6000	13%
2.2	固定工具管理终端	SRD24L4	思卡乐	75	560	42000	13%
2.3	物联网钢丝绳	SPC1	思卡乐	75	30	2250	13%
2.4	定位基站	SR300	思卡乐	8	2800	22400	13%
2.5	区域定位激励器	JL300	思卡乐	6	500	3000	13%
2.6	智能劳动工具管理柜	TB10	思卡乐	1	50000	50000	13%
2.7	无源抗金属标签	XTGP1806	思卡乐	75	20	1500	13%
2.8	智能管理平台	ZSSPIOTMP	思卡乐	1	25000	25000	13%
2.9	劳动工具管理模块	ZSLTM	思卡乐	1	28000	28000	13%
2.10	室内建模	定制	国产	1	10000	10000	6%
2.12	服务器	R5210 G11	长城超云	1	20000	20000	13%
2.12	交换机	H3C/Mini S1226FX-PWR	新华三	1	2200	2200	13%
2.14	布线及安装	定制	国产	1	3000	3000	6%

三	智能体征检测系统						
3.1	智能体征监测前端	RF-RS001F-IM304A	荣飞	3	5000	15000	13%
3.2	无线接收基站	RF-RS001F-CS402A	荣飞	1	2800	2800	13%
3.3	监所夜间风险管控系统软件	荣飞智能床垫系统软件 V1.0	荣飞	1	45000	45000	13%
3.4	应用服务器	R5210 G11	长城超云	1	18000	18000	13%
3.5	POE 交换机	H3C/S1216-PWR	新华三	1	1800	1800	13%
3.6	施工及辅材	定制	国产	1	2000	2000	13%
四	云节点存储系统						
4.1	微云数据存储服务器	DH-CSS7336S	大华	2	100000	200000	13%
4.2	数据存储节点服务器	DH-CSS7336S-VR	大华	1	70000	70000	13%
4.3	硬盘	ST6000NM019B	大华	108	1000	108000	13%
4.4	24 口存储交换机	H3C/S5560X-30C-EI	新华三	2	10000	20000	13%
4.5	辅材及施工	定制	国产	1	3000	3000	13%
4.6	云存储软件	定制	国产	1	30000	30000	6%
五	周界雷球报警系统						
5.1	视频跟踪球机	iDS-2SR8ABCDN-XYZL	海康	14	4800	67200	13%
5.2	120 米区域雷达	无	无	14	19000	266000	13%
5.3	安装支架	DS-1603ZJ-P	海康	14	50	700	13%
5.4	应用服务器	iDS-96128NX-I16/AI-V2-G8	海康	1	25000	25000	13%
5.5	平台软件	定制	国产	1	30000	30000	6%
5.6	交换机	H3C/LS-5120V3-28P-SI	新华三	1	2000	2000	13%
5.7	网线	FGT-C6-L	FGT	10	700	7000	13%
5.8	电源线	FGT-RVV2*1.5	FGT	1800	3.2	5760	13%
5.9	布线及安装	定制	国产	1	3000	3000	6%
六	门禁系统						
6.1	门禁控制器	CHD806D2/D4	纽贝尔	38	2500	95000	13%
6.2	门禁读卡器	CHD602P	纽贝尔	76	600	45600	13%
6.3	电插锁	定制	国产	76	400	30400	13%
6.4	闭门器	定制	国产	152	150	22800	13%
6.5	网线	FGT-C6-L	FGT	15	700	10500	13%

6.6	电源线	FGT-RVV2*1.5	FGT	4500	3.2	14400	13%
6.7	辅材及施工	定制	国产	1	3000	3000	13%
6.8	线槽和线管	线槽 4CM, 线管 Φ25 (埋管并恢复)	国产	1200	15	18000	13%
七	人脸识别点名系统						
7.1	人脸识别终端 1	DH-ECH22	大华	60	4500	270000	13%
7.2	人脸识别终端 2	DH-ASI7213K-W	大华	5	3500	17500	13%
7.3	支架	DH-ASI7213K-WADS-25FS G-12 12024GPCN	大华	35	600	21000	13%
7.4	网线	FGT-C6-L	FGT	12	700	8400	13%
7.5	电源线	FGT-RVV2*1.5	FGT	3200	3.2	10240	13%
7.6	辅材及施工	定制	国产	1	3000	3000	13%
八	车辆定位系统						
8.1	北斗定位终端	UHF01	喜讯	12	800	9600	13%
8.2	LORA 网关	DDX09	喜讯	4	18000	72000	13%
8.3	定位管理系统	定制	国产	1	30000	30000	6%
8.4	服务器	R5210 G11	长城超云	1	20000	20000	13%
8.5	交换机	H3C/LS-5120V3-28P-SI	新华三	1	2000	2000	13%
8.6	辅助材料	定制	国产	1	1000	1000	13%
8.7	安装调试费	定制	国产	1	3000	3000	6%
九	周边区域监控系统						
9.1	跟踪球机	DH-SDT-7C14BCD-XYZCB	大华	16	5000	80000	13%
9.2	交换机	H3C/LS-5500V2-28C-EI	新华三	1	2000	2000	13%
9.3	立杆	定制	国产	8	300	2400	13%
9.4	立杆	定制	国产	8	700	5600	13%
9.5	光缆及熔接	定制	国产	2500	2	5000	13%
9.6	辅材及施工	定制	国产	1	3000	3000	13%
十	手机安检门	KA-M100	快安	1	55000	55000	13%
十一	无人机反制枪	SC-J2000M	华诺星空	1	85000	85000	13%
十二	视频监控系统						
12.1	防爆全景半球摄像机	DH-IPC-HDBW83XYZR1-CB	大华	25	1500	37500	13%
12.2	球形云台摄像机	DH-SD-49D2XY-HN-CB	大华	18	2500	45000	13%

12.3	适配支架	定制	国产	18	80	1440	13%
十三	远程医疗系统						
13.1	服务器	R5210 G11	长城超云	2	20000	40000	13%
13.2	边界安全主机	USG-FW-310-T-NF1608	启明星辰	2	8000	16000	13%
十四	安防综合集成平台						
14.1	狱情态势	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.2	通讯录	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.3	视频点名	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.4	指挥会议	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.5	广播调度	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.6	监听对讲调度	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.7	门禁控制调度	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.8	融合通信调度	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.9	实时警力调度	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.10	视频实时巡查	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.11	大屏实时巡查	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.12	录像回溯巡查	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.13	巡查记录表	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.15	督查督办	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.15	督查通报	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.16	督查报告	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.17	督查记录	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.18	监狱周界防控	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.19	外来人车防控	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.20	外出押解防控	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.21	外诊安全防控	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.22	罪犯释放防控	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.23	会见管理防控	定制	国产	1	8000	8000	6%

14.24	禁闭管理防 控	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.25	重点罪犯管 控	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.26	装卸区防控	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.27	监狱警情中 心	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.28	应急预案管 理	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.29	实战预案管 理	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.30	应急演练管 理	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.31	应急专家管 理	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.32	狱情汇聚上 报	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.33	重点视频库	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.34	时空轨迹研 判	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.35	外来人车研 判	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.36	警情信息研 判	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.37	督查信息研 判	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.38	设备信息研 判	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.39	执勤工作台	定制	国产	1	15000	15000	6%
14.40	值班日志	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.41	值班表管理	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.42	物联设备信 息管理	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.43	物联感知状 态监控	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.44	物联设备维 修管理	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.45	物联维修知 识库	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.46	电子地图航 拍	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.47	电子地图软 件	定制	国产	1	8000	8000	6%

14.48	融合接入服务平台升级	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.49	视频共享服务平台升级	定制	国产	1	50000	50000	6%
14.50	媒体存储服务	定制	国产	1	8000	8000	6%
14.51	通讯调度服务平台	定制	国产	1	150000	150000	6%
14.52	语音融合网关	定制	国产	1	50000	50000	6%
14.53	出入口控制软件	定制	国产	1	50000	50000	6%
14.54	安防设备和系统接入	定制	国产	1	20000	20000	6%
十五	业务平台升级及移动 App 开发						
15.1	开发接口文件	定制	国产	1	20000	20000	6%
15.2	资产管理模块	定制	国产	1	2000	2000	6%
15.3	移动应用支撑服务	定制	国产	1	3000	3000	6%
15.4	罪犯外出就医审批	定制	国产	1	3000	3000	6%
15.5	会见录音复听	定制	国产	1	3000	3000	6%
15.6	证据保全	定制	国产	1	40000	40000	6%
15.7	监控视频调阅	定制	国产	1	3000	3000	6%
15.8	罪犯信息查询	定制	国产	1	8000	8000	6%
15.9	罪犯教育谈话	定制	国产	1	8000	8000	6%
15.10	特种设备巡查	定制	国产	1	25000	25000	6%
15.11	数据研判	定制	国产	1	8000	8000	6%
15.12	统一管理平台	定制	国产	1	8000	8000	6%
十六	软件测评	定制	国产	1	8000	8000	6%
合 计		人民币 叁佰贰拾捌万零玖佰玖拾 元整 (¥3280990.00)					

二、产品的质量要求和技术标准

本合同所涉及的合同设备应与投标货物报价明细表所有要求相一致。根据合

同规定，乙方负责对所提供的合同设备进行安装、调试以及维护。

三、合同金额

合同总金额为：人民币叁佰贰拾捌万零玖佰玖拾元整(¥3280990.00)，合同金额包含本合同所涉仪器设备，运输、安装、调试、培训费，保修期或保质期内的保修费用等全部费用。

交货期为自合同签订日起 90 个日历日。

四、履约保证金及付款方式：履约保证金采用转账方式或银行保函。

履约保证金：合同签订前，乙方支付合同总额的5%，计人民币壹拾陆万肆仟零肆拾玖元伍角（¥164049.5）作为履约保证金，竣工验收后 7 个工作日内返还。

付款方式：

本项目无预付款，分为两部分付款。第一部分包含智能机针管理、智能工具管理系统、生命体征检测系统、云节点存储、周界雷球报警系统、门禁系统、人脸识别点名、车辆定位及跟踪系统、周边区域监控系统、手机安检门、无人机反制枪、视频监控系统升级替换、远程医疗接入等完整解决方案，第二部分包含安防平台升级、指挥调度、统一管理平台、数据研判、狱务平台升级及 APP 开发等软件开发服务。

第一部分货物进场经甲方及监理验收合格后支付本部分价款（以深化设计清单为准）的 50%；全部安装调试完成经甲方及监理合格后支付至本部分价款的 75%；通过省局组织的终验，并经省局组织的审计完成后支付至本部分价款的 97%，剩余 3%质保金以银行保函形式，待质量保证期满后无息退还。

第二部分软件开发服务，按计划方完成后，甲方会同监理验收功能合格交付后支付至本部分价款的 75%；通过省局终验，并经省局组织的审计完成后支付至本部分价款的 97%，剩余 3%质保金以银行保函形式，待质量保证期满后无息退还。

五、到货及培训：

合同签订后，乙方将仪器设备运到甲方指定地点，乙方负责仪器设备的安装调试以及技术支持，并对甲方操作（管理）人员进行必要的技术培训和操作指导，保证仪器设备能正常运行。

六、质量保证期和售后服务：

(1) 双方一致同意本合同所涉仪器设备的质量保证期为：从甲方验收合格之日起贰年。质量保证期内，乙方为甲方免费提供服务 and 修理更换（人为损坏除外）。

售后服务联系人及联系电话：路朝霞 13783672785。

(2) 若产品出现故障，乙方应在接到通知后 4 小时内到现场提供服务。

(3) 质量保证期后，若产品出现故障，乙方应提供免费维修服务，只收材料成本费。

七、甲方的义务：

(1) 产品运抵甲方指定地点后，应立即组织人员对货物进行清点、签收。

(2) 甲方收到产品时，如发现产品规格、型号、数量等与本合同约定不符时，应及时通知乙方并要求乙方按要求更换或补充。

(3) 产品正常运行，经监理认可后由甲方组织验收。

(4) 按合同按时支付约定的费用。

八、乙方的义务：

(1) 按合同要求，按时提供全新完好的产品，否则应向甲方全额赔偿损失。

(2) 在产品运抵甲方指定交货地点前三天书面通知甲方。

(3) 负责对甲方人员进行操作培训，使其达到熟练操作的水平，并提供操作手册、专用工具等；

(4) 应长期提供技术咨询服务。

(5) 项目部的组成

序号	姓名	职务	职称
1	冷洋	项目经理	一级建造师（机电工程）
2	贾冬	技术负责人	信息系统项目管理师
3	陈超	软件工程师	信息安全工程师
4	牛昆亮	软件工程师	系统架构设计师
5	李恩基	系统平台部署	高级测试管理师证书

乙方应保证项目部人员的完整性，如有特殊需要进行人员变更，需提交书面申请，保证替换人员的资质不低于被替换人员，经监理工程师批准，甲方同意后，方可变更。

九、违约责任：

(1)乙方逾期交付货物给甲方的,每逾期一日应按逾期交付部分总价的 0.03%/日计算向甲方支付违约金。如乙方逾期 30 天仍未交齐货物或者交付货物不合格的,甲方有权单方面解除合同,乙方应按合同总价的 10%计算向甲方支付违约金,并全额退还甲方已付给乙方的钱款及其利息。

(2)乙方交付货物的质量、规格,性能、技术指标及配置不符合合同或合同附件约定的,甲方有权向乙方提出更换货物及索赔,乙方应在甲方提出之日起的日内免费更换合格的货物,由此造成的时间延误视作乙方逾期交付,按本合同第九条第 3 款处理。如经两次更换,货物质量仍不符合规定的,甲方有权单方面解除合同,乙方应向甲方返还已付款项,并按合同总价的 10%向甲方支付违约金。

(3)如任何一方违约,除向对方依约支付约定的违约金外,还应赔偿因违约给对方造成的一切损失,以及因向违约方主张权利、追究责任而发生的全部费用(包括但不限于诉讼费、执行费、律师费、差旅费、邮件费、公告费、鉴定和调查取证等费用。)

(4)乙方保证本合同货物的权利无瑕疵,包括货物所有权及知识产权等权利无瑕疵。如任何第三方经法院(或仲裁机构)裁决有权对上述货物主张权利或国家机关依法对货物进行没收查处的,乙方除应向甲方返还已收款项外,还应按合同总价的 10%向甲方支付违约金并赔偿因此给甲方造成的一切损失,包括但不限于因第三人向甲方、甲方向乙方主张权利而追究责任发生的全部诉讼费、执行费、律师费、差旅费、邮件费、公告费、鉴定和调查取证等费用。

(5)甲方逾期验收或逾期向乙方付款,每逾期一日应按逾期交付部分总价的 0.03%向乙方支付违约金。

十、不可抗力条款:

如在本合同签订后履行完毕前,发生了不可抗力且影响到本合同履行的,遇到不可抗力的一方,应及时书面通知对方,并在发生不可抗力 15 个自然日内向对方提供不可抗力详情及其影响本合同履行的书面说明。并在取得有关机构的不可抗力证明后,按照不可抗力对本合同履行的影响程度,由双方进行充分协商,达成一致后,允许延期履行、部分履行或不履行本合同,并全部或部分免于承担违约责任。但在一方违约后发生法定不可抗力的除外。

本条所称的“不可抗力”,除双方有明确的书面约定外,仅为法定不可抗力。

十一、监管安全条款

乙方应服从甲方狱政管理要求，不允许烟、火、现金、通讯工具等带入狱内，如有违反，向监理工程师交付罚款 200 元/人·次。

每日收工前，必须将施工现场打扫干净，不允许遗留工具、线缆、辅材残片等物品，如有违反，向监理工程师交付罚款 500 元/人·次。

做好劳动保护，如有人员损伤，乙方应承担一切责任。如有损坏甲方设施（设备），除修复或换新之外，向监理工程师交付罚款 2000 元/人·次。

十二、通知与送达：

1、本合同联系方式和联系信息适用于双方往来联系、书面文件送达及争议解决时法律文书送达。因联系方式和联系信息错误而无法直接送达的自交邮后第 7 日视为送达。双方指定联系地址与联系方式如下：

甲方联系人：段红刚，联系电话：18135797269，联系地址：郑州市郑东新区金龙路 168 号，邮编：450000，电子邮箱：电子信箱：6875028@qq.com。

乙方联系人：张振勇，联系电话：18239951119，联系地址：河南省郑州市金水区文化路街道经三路 68 号 2 号楼招行大厦 6 楼，邮编：450000，电子邮箱：zhangzhenyong@cmict.chinamobile.com。

十三、其他条款：

（1）本合同未尽事宜，经双方协商，签订书面协议，其补充协议与本合同有同等法律效力。

（2）本合同附件作为合同的有效组成部分，具有与本合同同等法律效力。

（3）本合同如发生纠纷，甲乙双方应积极协商，协商不成时，双方一致同意向甲方所在地人民法院提起诉讼解决，因诉讼所发生的一切费用（包括但不限于诉讼费、执行费、律师费等其他有关费用），由败诉方承担。

（4）本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份，具有同等法律效力。

（5）本合同经双方签字并盖章之日起生效。



甲方：河南省郑州女子监狱（章）

地址：郑州市金龙路168号

电话：

邮编：450000

法定代表人或授权代表（签字）：

郝中元

联系人、电话：

统一社会信用代码：114100007765146820

开户银行：工商银行郑州花园路支行

账户名称：河南省郑州女子监狱

银行账号：1702020609200196693

签订日期：2023年10月16日



乙方：中移系统集成有限公司（章）

地址：石家庄青园街220号

电话：18239951119

邮编：050011

法定代表人或授权代表（签字）

乔超

联系人、电话：张振勇 18239951119

统一社会信用代码：9113010071836660XC

开户银行：中国银行股份有限公司石家庄市塔南路支行

账户名称：中移系统集成有限公司

银行账号：100147796980

签订日期：2023年11月16日